
Rozsah požadovaných prací prováděných při revizích elektrických zařízení

Revize elektrického zařízení zahrnuje všechna opatření, kter% se zjišt'uje shoda hotové
elektrické instalace s harrnonizačními dokumenty souboru HD 384. Revize zahrnuje prohlídku
a zkoušení.

Prohlídka  přezkoumání elektrické instalace s využitím všech smyslů a veškerého důvtipu,
aby se zjistilo, zda je tato instalace řádně provedena (citace normy).
Zkoušení  proveden'í důkazů (měřerí) sjejichž pomocí je ověřena účinnost ochranných
opatření v elektrické instalaci. Zahrnuje při použití vhodných měřících přístrojů zjištění těch
hodnot, které nemohly být určeny prohlídkou

Prohlídka:

Identifikace místa napájejí sirény (domovní přípojná skříň, rozvaděč..... a jejich umístění
označení, PříP. označení pole rozvaděče, krytí)

1.

2.

3.

4.

5.

zjištění způsobu napájení (měřený nebo neměřený odběr)
hlavní jištění  pojistky eventuelně jistič (typ, jmenovitá hodnota, umístění, označení)
propojovací kabely (jejich typ, stav, uchycení, volba vodiče vzhledem k proudovému
zatížení)
ovládací skříň (typ, umístění, označení, krytí)
siréna (typ, příkon sirény, způsob uchycení, připojení na hromosvod)

Měření:

1.

2.

3.

4.

5.

Měření izolačního odporu spojovacího kabelu v úseku připojení k rozvodu el. energie
 ovládací skříň

Měření spojitosti ochranného vodiče
Měření izolačního odporu v úseku ovládací skříň  siréna
Měření izolačního stavu vinutí vlastního motoru sirény
Ověření účinnosti opatření pro ochranu samočinným odpojením od zdroje
a). změřením impedance smyčky
b). ověřením charakteristik proudového chrániče

Zpracování zprávy o revizi:
Z protokolu musí být mimo jiného jednoznačné jasné následující informace.

Typ revize (pravideln4, výchozí)
Adresace objektu kde se revize provádí a to včetně pětimístného čísla dané lokality dle
evidenční databáze majitele zařízení

3. Způsob napájení (měřený  neměřený odběr)
4. Nacionále revizního technika včetně evidenčního čísla oprávnění
5. Přístroje použité při měřeních
6. Stručný popis zařízení
7. Zhodnocení stavu zařízení stran bezpečnosti provozu
8. Termín příští revize
9. Datum zahájení a ukončení revize, vypracování revizní zprávy
10. Naměřené hodnoty
1l. Zjištěné závady

1.

2.



Protokol o provedené revizi bude vytištěn v 3 výtiscích s následujícím rozdělovníkem:

1.

2.

3.

l kus provozovatel zařízení
l kus dodavatelská organizace provádějící revize
l kus pro potřeby revizního technika

Všechny protokoly podepsané revizním technikem budou předané objednateli, který svým
podpisem stvrdí, že výsledky revize bere na vědomí. Jako podklad pro fakturaci bude
zhotovitelem dodán seznam lokalit, na kterých byly revize provedeny. Tento seznam bude
obsahovat:

1.

2.

3.

4.

Evidenční číslo lokality
Okres

Adresu

Datum provedení revize



Rozsah prací a činností požadovaných v rámci revize, kterou provede
dodavatel na elektrické rotačrí siréně lx za 3 roky:

Siréna číslo :
l s I:J 'm
m:Ť:Illřl

'l , Kontrola upevnění nosné konstrukce sirény, montážní lávky, vikýře, kontrola stavu nátěru

:., Kontrola těsnosti oplechování trubky (stožáru sirény )

5, Kontrola konstmkčních dílů sirény (úplnost, pevnost spo5u )

5, Kontrolastavukabeláže(uložení,izolace,upevněnížlabů)

7, Kontroladotaženíspo?jů(svorkovnice,pojistky,jističe,tlačítkolokálníhoovládání)

f3, KontrolaúplnostirozvaděčeatlačítkaLO(zámky,skleněnévýplně)

9, Kontrolaprovozupřijímačedálkovéhoovládání(signalizačníLEDdioďy)

j0, Kontrola funkce proudového chrániče ( testovacím tlačítkem )

11 , Impedance smyčky jednotlivých fází í
12, Měřeníizolačníhoodporu(stavu)sirény l
"13, Měřeníúroveňsignálu,zápisnaměřenéhodnoty Í
"14, Kontrolu funkčnosti sirény jejím krátkým protočením tlačítkem lokálního ovládání

j5. Kontrola směru otáčení rotoru sirény

j5, Kontrola zapnutí jistících prvků  jistící prvky zapnuty ! !!

j7, Kontrola datumu a času přijímače ( proveďení korekce ), stažení dat z přijímače pomocí počítače

j f3, Vyžádání zkoušky sirény na HZS Jč.kraje (OPIS) zkušebním signálem 2,4s".

j9, Signál prošel , siréna spuštěna " OK ".

21 , Uzamčení ovládací skříně, eventuelně rozvaďěče, přelepení vík přelepkou která bude obsahovat
název majitele sirény a dodavatele servisních prací včetně telefonických kontaktů.

l
r

í
r

l
1
1

l
l

Záznam o závadách, nefunkčnosti apod.

Kontrolu sirény provedl: ....................... datum: .......................... podpis: ......................

Kontrolu úplnosti záznamu provedl za Jč.kraje:

dne: podpis:Protokol o zkoušce schválil:

[ [
[
[ [E
[Ť[
[ [
[m[
d[E
ůp
d[E
[n[E
[ p
J[í
i[n]
[n[E
d[
d[
[n[E
nn
[mm

iNE

nn

Ů5
[ p

kontaktní osoba pro přístup k siréně telefonní číslo

Závěrečné vyhodnocení zkoušky:

DaŤum':'  ' §Podpis: 



Rozsah prací a činností požadovaných v rámci revize, kterou provede
dodavatel na elektronické siréně lx za 3 roky:

Siréna číslo :

I okalita

"l , Mechanickou kontrolu stavu sirény, jejího uchycení k nosné konstmkci, celistvosti a uchycení zvukovodů l
(reproduktorů)

Vizuální kontrolu stavu přívodních kabelů, jejich uchycení a stavu izolace

Vizuální kontrola všech elektronických komponentů, kontrola uzemnění a případné dotažení zemnících I
svorek

7, Kontrola jištění a elektrické instalace, kontrola přítomnosti sít'ového napětí 230V

j0, Vizuální kontrola anténního systému a koaxiálního vedení

jj , Kontrola stavu a funkčnosti místního ovládání

12, Kontrolařídícíjednotkyimpedancebudičů

j3, Testakubateriíproudovouzátěžícca2030Apodobu2minutaporovnání l ]

testem, po l minutě testu a po ukončení testu
s vybíjecí charakteristikou akumulátom. Uvést napětí akumulátoru přeď (

1
j4, Kontroladatumuačasupřijímače(provedeníkorekce),stíťeníďatzpřijímačepomocípočítače

"15, Kompletace jednotlivých prvků sirény

j7, Kontrola dobíjení baterií  kontrola dobíjecího prouďu

"l f3, Vyžáďání zkoušky sirény na HZS Jč.kraje (OPIS) signálem tichého testu

j9, Signál prošel , siréna spuštěna

2 "l , Měření úroveň signálu, zápis naměřené hodnoty

22, Uzamčení ovládací skříně, eventuelně rozvadeče, přelepení vík přelepkou která bude obsahovat název l
majitele sirény a dodavatele servisních prací včetně tele'fonických kontaktů.

22, Provedení fotodokumentace: odběrné místorozvaděč, akust. zářiče sirény, ovládací rozvaděč sirény lOks l
celkem.

2.

3.

4.

5.

Záznam o závadách, nefunkčnosti apod.

Kontrolu sirény provedl: ....................... datum: .......................... podpis: ......................

Kontrolu úplnosti zážnamu provedl za HZS Jč.kraje:

Protokol o zkoušce schválil: dne: podpis:

g[E
[i[i
II€[E
[ J
[ [
[í[E
[€[Th
[ [E
d

EEE
n[E
[ [E
Jp
d[
d[
J[
nn
ni
Ů9
Ů9

kontaktní osoba pro přístup k siréně telefonní číslo

Závěrečné vyhodnocení zkoušky:

Datum: jPodpis:



Popis dalších činností při provádění revizí a oprav

Oprava elektrického zařízení (siréna a rozvaděč) při zjištění závady.

Při provádění revize elektrického zařízení (koncového prvku) a zjištění jakékoli závady
při prohlídce, měření nebo zkoušení např. (porušení izolace kabelu, špatný izolační odpor,
vadný stykač, vadný proudový chránič atd.) pro kterou by toto zařízení nemělo být
provozováno, okamžitě informovat telefonicky pracovníka HZS Jč.kraje který zodpovídá za
provoz JSVV a nebo jeho zástupce. Po telefonické domluvě určí pracovník HZS postup
opravy nebo vypnutí koncového prvku s tím, že zhotovitel určí předběžnou cenu opmvy. Na
opravu bude zadavatelem vystavena objednávka.

Tuto záležitost řádně zdokumentovat tzn. pořízení fotografií závady a opravy min
celkem 6ks. (pro tyto opravy je třeba mít součástkovou základnu: spojovací šrouby, noizné
druhy kabelů, jističe, stykače atd).

Oprava elektrického zařízení (siréna a rozvaděč) při nahlášení závady.

Při nahlášení závady (starosta, občan atd.) koncového prvku, neprodleně informovat
pracovníka HZS Jč.kraje který zodpovídá za provoz JSVV a nebo jeho zástupce. Po domluvě
určí pracovník HZS postup opravy. Na opravu bude zadavatelem vystavena objednávka.

Koordinace, hlášení, faktury, revizních zprávy a fotky.

Každý měsfc zaslat rozpis prací v daných lokalitách na další měsíc (pro přehled kde se
provádějí práce na koncových prvcích) emailem na HZS Jč. Kraje.
K poslednímu dni v měsíci dodat fakturu za provedené práce a revizní zprávy.
Dále dodat ke každému koncovému prvku záznam rozsahu prací a činností požadovaných v
rámci revize, kterou provede dodavatel na elektrické rotační siréně a elektronické siréně viz.
příloha č.2 a č.3.
Dále dodá fotografie koncových prvků viz. příloha č.2 a č.3. ve formátu jpg. Foceno
minimálním 5Mpx. fotoaparátem v počtu min. lOfotek.

Potřebné technické zajištění.

Přenosné PC, kabely pro připojení ksirénovým přijímačům typ: 
ro seřízení systémového času

přijímače). Přijímač na měření příjmu signálu.



Celkový počet koncových prvků

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
m
i
a
m
m
a
m
a
m
i
a
a
i
«
m
a
«
m
«
«
i
i
i
a
i
g
i

l
l
I
i
l
l

l
l
l
l

Území Název

1 C. Budějovice
2 C. Budějovice
3 (,. Budějovice
4 C. Budějovice

'5 Č,. Budějovice
6 (,. Budějovice

'7 č. .Budějovice
8 (,. Í3udějovice
9 (,. Budějovice
10 č. Budějovice
11 ' č. Budějovice
12 (,. Budějovice
13 Č. Budějovice
14 č. Budějovice
15 č. Budějovice
16 č. Budějovice
17 č. Budějovice
18 Č,. Budějovice
19 č. Budějovice
20 č. Budějovice

' 21 ' č. Budějovice
22 č. Budějovice
23 č. Budějovice
24 Č. Budějovice
25'  č. Budějovice
26 č. Budějovice
27 Č. Budějovice
28 č. Budějovice
29 č. Budějovice
30 č. í3udějovice
31 č. Budějovice
32 č. Budějovice

 33  č. Budějovice
34 č. Budějovice
35 č. Budějovice
36 č. Budějovice
37 č. Budějovice
38 č. Budějovice
39 č. Budějovice
40 Č,. Budějovice
41 č. Budějovice
42 (,. Budějovice
43 č. Budějovice
44 č. Budějovice
45 č. Budějovice
46 č. Budějovice
47 č. Budějovice
48 č. Budějovice
49 č. Budějovice
50 Č. Budějovice
'

č. Budějovice



«

«
«
«
i
«
«
«
«
i
i
i
g
l
«
l
«
«
l
l
l
l
l
í
l
«
g
i
i
i
i
i
«
m
i
«
«
«
i
«
«
i
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
i
í

52 Č. Budějovice
a53 č, Budějovice

54 (,. Budějovice
''Š5 Č. Budějovice

56 č. Budějovice
a57= Č. Budějovice

58 Č. Budějovice
59 č. Budějovice
eo (,. Budějovice
61 (:),. Budějovice
62 (/. Budějovice
63 č. Budějovice
64 (,. Budějovice
65 č. Budějovice
66 Č. Budějovice

'67 (,. Budějovice
68 č. Budějovice
69 Č. Budějovice
70 č. Budějovice
71 č. Budějovice
72 Č. Budějovice
73 č. Budějovice
74 (,. Budějovice

 75 č. Budějovice
76 (,. Budějovice
Ť č. Budějovice

78 (,. Budějovice
79 č. Budějovice
80 č. Budějovice
81 Č, Budějovice
82 C. Budějovice
83 č. Budějoviqe 
84 (,. BudějovÍěě '
85 č. Budějovice
86 (,. Budějovice
87 č. Budějovice
88 Č,. Budějovice
89 č. Budějovice
go č. Budějovice
gí č. Budějovice
92 Č:. Budějovice

l 93 č. Budějovice
94 český Krumlov
95 český Krumlov
96 český Krumlov

 gj a= český Krumlov
98 český Krumlov
gg (,eský Krumlov
íoo český Krumlov
101 český Krumlov

l 102 český Krumlov
103 český Krumlov
104 český Krumlov
105 český Krumlov
íoe český Krumlov
107 český Krumlov
108 Český Krumlov



íog Český Krumlov
íío Český Krumlov
111 český Krumlov
112 český Krumlov  

' 1'T3 (,eský Krumlov
114 Ceský Krumlov

' 'N'T5' Český Krumlov
116 český Krumlov
117 český Krumlov
118 český Krumlov
119 Český Krumlov
120 český Krumlov
121 český Krumlov
122 český Krumlov
123 český Krumlov
124 český Krumlov
125 Č,eský Krumlov
126 český Krumlov
127 (,eský Krumlov
128 český Krumlov
129 český Krumlov
130 (,eský' Kruřr'ilov '
131 český Krumlov
132 český Krumlov
133 český Krumlov
134 Ceský Krumlov
135 český Krumlov C

136 český Krumlov
137 (,eský Krumlov
138 Ceský Krumlov
139 český Krumlov
140 Ceský Krumlov
141 český Krumlov
142 (,eský Krumlov
143 český Krumlov
144 český Krumlov
145 Jindř. Hradec

146 Jindř. Hradec

147 Jindř. Hradec

148 Jindř. Hradec

149 Jindř. Hradec

150 Jindř. Hradec

151 Jindř. Hradec 

152 Jindř. Hradec

153 Jindř. Hradec

154 Jindř. Hradec

155 Jindř. Hradec

156 Jindř. Hradec

157 Jindř, Hradec

158 Jindř. Hradec

Jindř. Hradec

160 Jindř. Hradec

161 Jindř. Hradec

162  jÍ'nař. Hradec'

163 Jindř. Hradec

164 Jindř. Hradec

165 Jindř. Hradec



166 Jindř. Hradec

167 Jindř. Hradec

168 Jindř. Hradec

1ň= Jindř. Hradec

170 Jindř. Hradec

al7l Jindř. Hradec

172 Jindř. Hradec

173 Jindř. Hradec

174 Jindř. Hradec

175 Jindř. Hradec

176 Jindř. Hradec

177 Jindř. Hradec

178 Jindř. Hradec

179 Jindř. Hradec

180 Jindř. Hradec

181 Jindř. Hradec

182 Jindř. Hradec

183 Jindř. Hradec

184 Jindř. Hradec

185 Jindř. Hradec

186 Jindř. Hradec

187 Jindř. Hradec

188 Jindř. Hradec

189 Jindř. Hradec

igo Jindř. Hradec


Jindř. Hradec

192 Jindř. Hradec

' 193 Jindř. Hradec

194 Jindř. Hradec

195 Jindř. Hradec

196 Jindř. Hradec

197 Jindř. Hradec

198 Jindř. Hradec J
199 Jindř. Hradec

200 Jindř, Hradec

a20l Jindř. Hradec

202 Písek

203 Písek

204 Písek

205 Písek

206 Písek

207 Písek

'' 208 Písek

209 Písek

210 Písek

ffl Písek

212 Písek

213 Písek

214 Písek

215 Písek

216 Písek

217 Písek

218 Písek

219 Písek

220 Písek

221 Písek

222 Písek



1
l
l
l
I
l
í
l
l

l
l
l
l
l

'Í Písek

224 Písek

 225 Písek

226 Písek

227 Písek

228 Písek

229 Písek

230 Písek

231 Písek

232 Písek

233 Písek

234 Písek

235 Písek

236 Písek

237 Písek

238 Písek

239 Písek

240 Písek

241 Písek

242 Písek

243 Písek

244 Prachatice

245 Prachatice

246 Prachatice

247 Prachatice

248 Prachatice

249 Prachatice

250 Prachatice

251 Prachatice

252 Prachatice

253 Prachatice

254 Prachatice

255 Prachatice

256 Prachatice

257 Prachatice

258 Prachatice

259 Prachatice

260 Prachatice

261 Prachatice

262 Prachatice

263 Prachatice

264 Prachatice

265 Prachatice

266 Prachatice

267 Prachatice

268 Prachatice

269 Prachatice

270 Prachatice

271 Prachatice

272 Prachatice

273 Prachatice

274 Prachatice

275 Prachatice

276 PracÍ'ÍaŤÍce 
277 Prachatice

278 Prachatice

279 Prachatice



1
l
l
í
l
l
l
l

280 Prachatice

281 ' Prachatice

282 Prachatice

a 2ŠTh Prachatíce

284 Prachatice

285 Prachatice

Ž86 Prachatice

287 Prachatice

288 Prachatice

289 Prachatice

290 Prachatice

291 Strakonice

292 Strakonice

293 Strakonice

294 Strakonice

295 Strakonice

296 Strakonice

297 Strakonice

298 Strakonice

299 Strakonice

300 Strakonice

301 Strakonice

302 Strakonice

303 Strakonice

304 Strakonice

305 Strakonice

306 Strakonice

307 Strakonice

308 Strakonice

309 Strakonice

310 Strakonice

311 Strakonice

312 Strakonice

313 Strakonice

314 Strakonice

315 Strakonice

316 Strakonice

317 Strakonice

318 Strakonice

319 Strakonice

320 Strakonice

321 Strakonice

322 Strakonice

323 Strakonice

324 Strakonice

325 Strakonice

326 Strakonice

327 Strakonice

328 Strakonice

329 Strakonice

330 Strakonice

331 Strakonice

332 Strakonice

333 Strakonice

334 Strakonice

335 Strakonice

336 Strakonice



a337 Strakonice

338 Tábor

' a339 Tábor

340' Tábor     
341 Tábor

342 Tábor

343 Tábor

344 Ťá6or '
345 Tábor

346 Tábor

'347 Tábor

348 Tábor
'

Tábor

350 Tábor

351 Tábor

352 Tábor

353 Tábor

354 Tábor

355 Tábor

356 Tábor

'357 Tábor

358 Tábor

359 Tábor

360 Tábor

361  Tábor

362 Tábor

363 Tábor

364 Tábor

'' Ů65 Tábor

366 Tábor

367 Tábor

368 Tábor

369 Tábor

370 Tábor

371 Tábor

372 Tábor

373 Tábor

374 Tábor

'375  Tábor

376 Tábor

377 Tábor

378 Tábor

379 Tábor

380 Tábor

381 Tábor

382 Tábor

383 Tábor

384 Tábor

385 Tábor

386 Tábor

387 Tábor



Přijímače v majetku HZS, siréna v majetku OÚ

l

l
l
i
i
«
i
i
i
«
i
«
h
«
i
i
«
«
«

Uzemí Název

1

2

Č. Budějovice
č. Budějovice

3 Č. Budějovice
4 Č. BudějoviceČ. Budějovice
5

6

(,eský Krumlov
Český Krumlov

7

8

Český Krumlov
Český Krumlov

9

ío

Jindř. Hradec

Jindř. Hradec

11

12

Jindř. Hradec

Jindř. Hradec

13

14

Jindř. Hradec

Písek

15

16

Písek

Písek

17

18

Písek

Písek

19

20

Písek

Písek

21

22

Prachatice

Prachatice

23

24

Prachatice

Strakonice

25

26

Strakonice

Strakonice

27

28

Strakonice

Strakonice

29

30

Strakonice

Strakonice

31

32

Strakonice

Strakonice

33

34

Strakonice

Strakonice

35

36

Strakonice

Strakonice

37 Strakonice



Elektronické sirény HZS

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
i
i
i
«
i
«
«
«
«
i
i

Území Název

1 C. Budějovice
2 český Krumlov
3 český Krumlov
4 český Krumlov
5 český Krumlov
6 český Krumlov
7 český Krumlov
8 Jindř. Hradec

9 Jindř. Hradec

ío Jindř. Hradec

11 Jindř. Hradec

12 Jindř. Hradec

13 Tábor

14 Tábor

15 Tábor

16 Tábor

17 Tábor

18 Tábor

íg Tábor

20 Tábor



Ceník údržbových prací a oprav na koncových prvcích JSW

Cena celkem bez DPH

jčéWsi Ťí'íŤern 'á DPH
T
r

Práo* ll C«mbezDPH ', C*am s DPM Poxmmka

Montáž motorové sirény  sedlová střecha / cena za hod.
Montáž motomvé sirény  rovná střecha7ěena za hod.
MontáŽ stoŽáru / cena za hod.

Nový stoMr pro motorovou sirénu / cena za 1 m
Demontáž stožáru / cena za hod.
Montáž venkovni anhényL sedlová střecha / cena za hod.
Montáž venkovni antény  mvná střecha / cena za hod.
DemontáŽ motor.sirény' sedlová střecha / cena za hod.
Demontáž motor.sirény  rovná střecha / cena za hod. 
Náb:r motorov6sí'řény ( DS977 ) ' 
Nátěr stožáx / cena za 1 ína (+cena 6aríy) '
Repasováni motor.sinény  spálený motor, vadná ložika atd.( [)S977 )
VýrrÍěna lávky ocelový podlahový rošt pozÍÍi'. 7 cena za lm'.
Zjištěni závady na rgotořové sřéně / cena za hod. . ....... .
Zjištěnizávadyna';:'eíětronickésiréríě/cenazahod. '
Oj;řaŮapMjimače výrněna pojistky, výměna desky ocFÍřany
Oprava desky ochrany DSE :300 / cena za hod.
Fotodokumentace 1 0ks fotek přijmač + siréna 5 Mpx. jpg. V cene revize

Montáž přijimače JSW / cena za hod. 
Demontáž přijmače JSW / cena za hod.
Zvukový usměrnovač nový ( kl'obouíé')'velký ng
Žvukový usíněrnovač nový ( klobouk ) malý nový' "
Montáž zvukového usměrnovače ( klobouk) velký / cena za hod.
Montáž zvukového usm%novaG'; kíěÍouk) m.ajý / cena za hod.
Hodinová sazba technika při servisni činností 
Sazba za kilometr (odjezd a přijezd z Českých Budějovic)
Plošina malá 15m hodinová cena + doprava sazba za kilometr
Sklo pro tlačitko "nouzové spuštění sirény' vč. Materiálu

Výměna skla pro tlačitko 'nouzové spuštěni sírénl' / cena za hod.

Pokyny k vyplnění:
Učastník zadavacího rizení vyplní pouze žlutě podbarvená pole, případně pozn.
Pokud je účastník zadávacího řízení neplátce daně z pridané hodnoty, vyplni cenu s DPH i bez DPH shodně.



* ř

Ceník revízí koncových prvků JSW

I Prke r
Revize  motorová siréna (motor + mzvaděč majetek HZS)  330 ks

2 Revize  (ienom rozvadM majetek HZS)  37 ks
3 Revize  elektronícká siréna  20 ks r

Jednotková cena bez DPH Jednotková cena s DPH Cmkem bez DPH (za 3 roky) Celkem s DPH (za 3 roíty) ?
irl?l Ili'l

l

1
l
l

Cena celkem za plr+éní za 9 íet (bez DPH) 'I1*?

Cena celkem za plnění za 9 let (s DPH) q

I


